2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «___» _____________ 2023 года                                                           № ___
	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №874 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и муниципальных нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска, председателя Думы города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №874 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и муниципальных нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска, председателя Думы города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный прокурором города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести изменение в пункт 5 главы 1 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №874 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и муниципальных нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска, председателя Думы города Нижневартовска» (с изменениями от 25.10.2016 №42, от 29.04.2022 №147) после слов «актов,» дополнить словами «за исключением иностранных агентов».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

_________________    А.В. Сатинов

«___» _______________ 2023 года
	Глава

города Нижневартовска

________________ Д.А. Кощенко

«___» _______________ 2023 года